
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.11. 2025 № 491
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 24.01.2025 № 47„ Про
надання дозволу на проведення видатків, пов’язаних із оплатою комунальних
послуг у 2025 році ˮ

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(20.10.2025 № 3532) про внесення змін до рішення виконавчого комітету від
24.01.2025 № 47„ Про надання дозволу на проведення видатків, пов’язаних із
оплатою комунальних послуг у 2025 році ˮ, відповідно ст. 20 Закону України
„Про статус ветеранів війни гарантії їх соціального захистуˮ, п. 6 постанови
Кабінету Міністрів України від 16 лютого 1994 року № 94, керуючись п. 4 „аˮ
ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 24.01.2025 № 47„ Про
надання дозволу на проведення видатків, пов’язаних із оплатою комунальних
послуг у 2025 роціˮ, виклавши додаток в новій редакції.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово – комунального господарства
(Харін А.В.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23948


